
UCHWAŁA NR VIII/58/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr V/34/2019 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia statutów sołectw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2019 poz. 506) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Sołectwa Grabce-Towarzystwo stanowiącym Załącznik nr 9 do uchwały nr V/34/2019 
Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia statutów sołectw prostuje 
oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w §1 ust. 1 nazwę sołectwa GRABCE-TOWARZSTWO zastępuje 
się nazwą GRABCE-TOWARZYSTWO.

§ 2. W Statucie Sołectwa Kowiesy stanowiącym Załączniku nr 13 do uchwały nr V/34/2019 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia statutów sołectw prostuje oczywistą 
omyłkę pisarską w ten sposób, że w §3 pkt 2) zastępuje się nazwę miejscowości Kowiesowo nazwą 
miejscowości Kowiesy oraz w §3 pkt 3) zastępuje się nazwę miejscowości Kowiesowo nazwą miejscowości 
Kowiesy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 46B3EAC5-8337-4069-A5D2-515FAD4901EA. Podpisany Strona 1




